

COMPUTO METRICO

OGGETTO: AMBITO TERRITORIALE "AT_02_16246"
Riqualificazione campo sportivo

COMMITTENTE: ZOGNO 2016 S.R.L. - L'OROBICA S.R.L.

Data, 29/11/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Scavi e demolizioni (SpCat 1)							
1 N.P. 1	Rimozione e smaltimento di reti in nylon leggere aventi funzione di contenimento dei palloni		293,42		6,00	1'760,52		
	SOMMANO m2					1'760,52	0,20	352,10
2 N.P. 2	Rimozione di recinzioni di tipo romboidale realizzate in ferro e rivestite in plastica, compreso rimozione e smaltimento di pali in ferro infissi nel terreno reti a bordo campo		145,61			145,61		
	SOMMANO ml					145,61	4,00	582,44
3 N.P. 3	Rimozione e accatastamento in cantiere di strutture sportive quali porte da rugby e panchine, rimozione e smaltimento di tribune, demolizione e trasporto a discarica di basamenti in calcestruzzo delle panchine e delle tribune					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
4 A1.03.015.00 5.b0	Scoticamento di terreno vegetale fino alla profondità massima di 30 cm, escluso il reinterro, da eseguirsi con mezzi meccanici compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero (1/3 del materiale proveniente dallo scoticamento dovrà essere accantonato in cantiere per il successivo riutilizzo).					5'275,23		
	SOMMANO m2					5'275,23	4,28	22'577,98
5 N.P. 4	Inertizzazione e rimozione di tutti i sottoservizi esistenti compreso smaltimento					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
6 A1.03.020.01 5.a0	Conferimento a siti autorizzati di materiali da scavo qualificati sottoprodotti (art. 184-bis D.Lgs. 152/06), esclusi il carico, il trasporto, la predisposizione della documentazione di legge e le eventuali analisi chimiche di laboratorio. ** con concentrazione delle sostanze inquinanti inferiore ai limiti di Colonna A (Tabella 1 - ALL. 5 alla Parte IV, Titolo V, del D.Lgs. 152/06) Solo per 20 cm in quanto 10 cm sono da accantonare in cantiere per essere utilizzati successivamente	5275,23			0,20	1'055,05		
	SOMMANO m3					1'055,05	10,01	10'561,05
	Parziale Scavi e demolizioni (SpCat 1) euro							37'073,57
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							37'073,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							43'373,57
8 N.P. 7	Campo sportivo (SpCat 3) Fornitura e posa in opera di pali in acciaio emergenti per un'altezza di 8,00 m. dal terreno di gioco, completi di basamento interrato in calcestruzzo delle dimensioni di 0.80x0.80x0.80 m completo di messa a terra, aventi funzione di sostegno della rete in nylon per contenimento palloni (questa esclusa), posti sui lati Nord, Sud e Est del campo					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	1'000,00	14'000,00
9 N.P. 8	Fornitura e installazione in opera di rete di contenimento palloni in polipropilene con nodo, stabilizzata contro i raggi ultravioletti, avente maglia 10x10 cm e spessore 3 mm peso 60g/mq, completa di cavi d'acciaio di sostegno e completa di fissaggio ai pali, bordo perimetrale 6 mm.		221,00		6,00	1'326,00		
	SOMMANO m2					1'326,00	2,50	3'315,00
10 N.P. 9	Realizzazione di impianto di illuminazione campo sportivo composto da n°4 pali di altezza 12 m con luci a led, completo di tubazioni, cavi, quadri elettrici e quant'altro necessario.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,00	15'000,00
11 N.P. 11	Fornitura e posa in opera di tribuna prefabbricata in carpenteria metallica dimensioni 35.00x2.40 m					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	30'000,00	30'000,00
12 N.P. 12	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per formazione di platee di fondazione per sostegno tribune e panchine aventi spessore 0.30 m., complete di ferro d'armatura, casseri e getto di calcestruzzo tribune panchine	2,00	37,00 5,00	3,00 1,00	0,30 0,30	33,30 3,00		
	SOMMANO m2					36,30	200,00	7'260,00
13 N.P. 13	Formazione di fondo su tutta la superficie del campo da gioco dello spessore di 30 cm. realizzato con stabilizzato calcareo di cava avente pezzatura del diam. 3/50 mm rullato e livellato al fine di favorire il deflusso delle acque.	5275,22			0,30	1'582,57		
	SOMMANO m3					1'582,57	30,00	47'477,10
14 N.P. 14	Formazione di fondo in ghiaia e terra, pezzatura dell'inerte di 3/10 mm per uno spessore di 20 cm	5275,22			0,20	1'055,04		
	SOMMANO m3					1'055,04	40,00	42'201,60
15 C0.03.025.00 5	Fornitura e posa in opera di strato di non tessuto (geotessuto) in fibra di poliestere da 200 g/m2					5'275,22		
	SOMMANO mý					5'275,22	5,43	28'644,44
	A R I P O R T A R E							231'271,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							231'271,71
16 N.P. 15	Posa in opera di terreno naturale precedentemente accantonato in cantiere, recuperato dal terreno esistente proveniente dalle operazioni di scoticamento, opportunamente trattato con concimanti, ammendanti e mescolato con sabbia e steso al fine di formare il campo di gioco	5275,22			0,10	527,52		
	SOMMANO m3					527,52	80,00	42'201,60
17 I0.03.020.05 5	Semina idraulica, (quantita' minima 1000 m2) con idroseminatrice, mediante spargimento (su terreno da coltivo dissodato e livellato, libero da piante ed altri impedimenti) della semente addizionata a sostanze colloidali, coltre coprente e fertilizzanti					5'275,22		
	SOMMANO m2					5'275,22	1,59	8'387,60
18 N.P. 16	Riposizionamento in opera delle porte da rugby e delle panchine precedentemente accantonate in cantiere					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	150,00	600,00
19 N.P. 17	Formazione d'impianto d'irrigazione base con n. 6 punti di presa sul campo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'600,00	3'600,00
20 N.P. 18	Fornitura e posa in opera di tubi corrugati fessurati per drenaggi, in PEAD in rotoli, a parete doppia corrugata esterna e liscia interna, rispondente alla norma CEI EN 50086, completi di manicotti di giunzione, compreso formazione piano di posa con sabbia, compreso rivestimento del tubo con inerti idonei, lo scavo e il rinterro: diametro esterno 160 mm posizionati trasversalmente ad una distanza di 20 m. l'uno dall'altro, con collegamento e consegna nell'attuale punto di scarico	4,00	60,00			240,00		
	SOMMANO ml					240,00	20,00	4'800,00
21 N.P. 19	Verifica del corretto stato di funzionamento dell'impianto Idro-Termo-Sanitario e dell'impianto elettrico (prova pressione, prova fumi, verifica controllo tenuta valvole, prova interruttori magnetotermici con eventuale sostituzione delle parti ossidate, prova scaricatori di terra, integrità degli interruttori e prese).					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
22 P0.03.010.02 5.b0	Tinteggiatura a tempera bianca su pareti e soffitti nuovi interni a due mani date a pennello od a rullo previa pulitura del fondo ed eventuali piccole stuccature alle superfici rasate a gesso, sul fondo già isolato: su pareti e soffitti intonacati a civile					427,00		
	SOMMANO my					427,00	2,88	1'229,76
23 N.P. 20	Pulizia dei muri esterni con idropulitrice					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
24	Sostituzione di porte interne con nuove porte in pvc							
	A R I P O R T A R E							294'690,67

[illegible]